
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 4

Date : Mardi 24 janvier 2023
Heure : 19:00:00
Lieu : Salle du mont fleuri, 13470
carnoux en provence
Poule A - J4

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club Carnoux (Badminton Club ) Badminton Club de Peypin (Badminton Club )

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06939101 - MENETREY Anthony (Vet1) P12 0.50 06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P12 0.58 21-17 / 21-7 1 0 2 0 42 24

SH2 2 0 0 0 0 0 0

SH3 3 0 0 0 0 0 0

SH4 4 0 0 0 0 0 0

SH5 5 0 0 0 0 0 0

SD1 6 07411690 - POUZACHE Estelle (Sen) P11 0.93 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P11 0.96 20-22 / 17-21 0 1 0 2 37 43

SD2 7 0 0 0 0 0 0

SD3 8 0 0 0 0 0 0

DH1 9
07398122 - CARAPLIS Mathieu (Sen) P11

2.60

06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P10

7.50 21-14 / 21-8 1 0 2 0 42 22

07411692 - EUSTACHY Evan (Sen) P11 07144154 - VILLARD Hervé (Vet3) P10

DH2 10

07013555 - AUBOIRON Cedric (Vet3) P12

2.14

07144516 - LE GOFF Yann (Vet4) P11

5.50 14-21 / 19-21 0 1 0 2 33 4207174420 - RAYMOND-D'AQUINO Eric jules
(Vet5)

P11 06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P10

DH3 11

06631021 - GOLDSTRICH Thomas (Sen) P12

2.00

07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P11

5.50 21-11 / 21-11 1 0 2 0 42 2207174420 - RAYMOND-D'AQUINO Eric
jules (Vet5)

P11 07144154 - VILLARD Hervé (Vet3) P10

DH4 12
07013555 - AUBOIRON Cedric (Vet3) P12

1.90

07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet4) P11

5.50 21-8 / 21-13 1 0 2 0 42 21

07411692 - EUSTACHY Evan (Sen) P11 06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P10



DH5 13
06631021 - GOLDSTRICH Thomas (Sen) P12

0.67

07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P11

3.50 21-11 / 21-15 1 0 2 0 42 26
06939101 - MENETREY Anthony (Vet1) P11 07144516 - LE GOFF Yann (Vet4) P11

DD1 14

07398119 - BERNELIN Audrey (Vet1) P11

2.35
07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) P11

3.75 21-19 / 16-21 / 12-21 0 1 1 2 49 61

07411690 - POUZACHE Estelle (Sen) P11 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P11

DD2 15

07431599 - CHAVE Aurélie (Vet2) NC

0.00
07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11

2.33 21-19 / 15-21 / 15-21 0 1 1 2 51 61

07473032 - MAZZOCCA Sylvie (Vet4) NC 07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) P11

DD3 16 0 0 0 0 0 0

DD4 17 0 0 0 0 0 0

DD5 18 0 0 0 0 0 0

DX1 19
07411692 - EUSTACHY Evan (Sen) P10

6.16

07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet4) P10

4.38 21-11 / 22-20 1 0 2 0 43 31

07411690 - POUZACHE Estelle (Sen) P10 07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11

DX2 20
07398122 - CARAPLIS Mathieu (Sen) P12

1.17

07144154 - VILLARD Hervé (Vet3) P11

3.00 21-17 / 24-26 / 21-12 1 0 2 1 66 55

07398119 - BERNELIN Audrey (Vet1) P11 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P10

DX3 21

06631021 - GOLDSTRICH Thomas (Sen) P11

1.00
07144516 - LE GOFF Yann (Vet4) P11

2.88 21-16 / 17-21 / 21-23 0 1 1 2 59 60

07473032 - MAZZOCCA Sylvie (Vet4) NC 07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11

DX4 22
06939101 - MENETREY Anthony (Vet1) P11

0.50

07306054 - BURGUNTER Ludovic (Vet4) P10

5.00 22-20 / 21-17 1 0 2 0 43 37

07431599 - CHAVE Aurélie (Vet2) NC 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P10

DX5 23

07174420 - RAYMOND-D'AQUINO Eric jules
(Vet5)

P11
0.35

07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P11
1.00 21-18 / 17-21 / 18-21 0 1 1 2 56 60

07431599 - CHAVE Aurélie (Vet2) NC 07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) P11

Totaux 8 6 20 13 647 565

Capitaines / Officiel 07398122 - CARAPLIS Mathieu



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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